
  

ZARZĄDZENIE NR 435/2023 

WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 497, 658 i 803) oraz § 13 uchwały 

Rady Gminy Brańsk Nr XXXIV/276/2022 z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

na 2023 r. Wójt Gminy Brańsk zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększyć plan wydatków z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem - 35 576 557, z tego: 

a) bieżące w wysokości – 23 922 453,-zł, 

b) majątkowe w wysokości – 11 654 104,-zł; 

2) Wydatki ogółem - 40 756 584,-zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości – 24 668 403,-zł, 

b) majątkowe w wysokości – 16 088 181,-zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie obrachunkowej w Białymstoku w trybie art. 90, 

ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

Zastępca Wójta Gminy Brańsk 

Monika Falkowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 czerwca 2023 r.

Poz. 3535



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 435/2023 

Wójta Gminy Brańsk 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w złotych 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 000,00 0,00 15 000,00 26 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 11 000,00 0,00 15 000,00 26 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

bieżące razem: 20 349 450,00 0,00 15 000,00 20 364 450,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
73 058,00 0,00 0,00 73 058,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 11 654 104,00 0,00 0,00 11 654 104,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
896 325,00 0,00 0,00 896 325,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855   Rodzina 1 895 715,00 0,00 252,00 1 895 967,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 591,00 0,00 252,00 843,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

591,00 0,00 252,00 843,00 

bieżące razem: 3 557 751,00 0,00 252,00 3 558 003,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3535



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 35 561 305,00 0,00 15 252,00 35 576 557,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

969 383,00 0,00 0,00 969 383,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3535



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 435/2023 

Wójta Gminy Brańsk 

z dnia 30 maja 2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 545 877,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 538 877,00 538 877,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 545 877,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 538 877,00 538 877,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1   

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 5 053 937,00 4 290 229,00 3 784 558,00 3 013 048,00 771 510,00 0,00 358 900,00 146 771,00 0,00 0,00 763 708,00 763 708,00 763 708,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -510,00 -510,00 -510,00 0,00 -510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 510,00 510,00 510,00 0,00 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 053 937,00 4 290 229,00 3 784 558,00 3 013 048,00 771 510,00 0,00 358 900,00 146 771,00 0,00 0,00 763 708,00 763 708,00 763 708,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 4 239 037,00 3 475 329,00 3 317 058,00 2 700 748,00 616 310,00 0,00 11 500,00 146 771,00 0,00 0,00 763 708,00 763 708,00 763 708,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -510,00 -510,00 -510,00 0,00 -510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 238 537,00 3 474 829,00 3 316 558,00 2 700 748,00 615 810,00 0,00 11 500,00 146 771,00 0,00 0,00 763 708,00 763 708,00 763 708,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 43 210,00 43 210,00 43 210,00 0,00 43 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -510,00 -510,00 -510,00 0,00 -510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 700,00 42 700,00 42 700,00 0,00 42 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10,00 10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 500,00 45 500,00 45 500,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 590 856,00 292 456,00 256 456,00 103 688,00 152 768,00 21 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 298 400,00 298 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 605 856,00 307 456,00 271 456,00 103 688,00 167 768,00 21 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 298 400,00 298 400,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 571 456,00 291 456,00 255 456,00 103 688,00 151 768,00 21 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 586 456,00 306 456,00 270 456,00 103 688,00 166 768,00 21 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3535



801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8 758 654,00 7 995 326,00 7 689 026,00 6 085 709,00 1 603 317,00 0,00 256 300,00 50 000,00 0,00 0,00 763 328,00 763 328,00 250 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -141 564,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 -91 564,00 -91 564,00 -91 564,00 0,00 0,00 

zwiększenie 141 564,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 91 564,00 91 564,00 91 564,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 758 654,00 7 995 326,00 7 689 026,00 6 085 709,00 1 603 317,00 0,00 256 300,00 50 000,00 0,00 0,00 763 328,00 763 328,00 250 000,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 674 737,00 4 911 409,00 4 647 409,00 4 115 593,00 531 816,00 0,00 214 000,00 50 000,00 0,00 0,00 763 328,00 763 328,00 250 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -141 564,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 -91 564,00 -91 564,00 -91 564,00 0,00 0,00 

zwiększenie 141 564,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 91 564,00 91 564,00 91 564,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 674 737,00 4 911 409,00 4 647 409,00 4 115 593,00 531 816,00 0,00 214 000,00 50 000,00 0,00 0,00 763 328,00 763 328,00 250 000,00 0,00 0,00 

  4217 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4709 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 60 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 700,00 60 700,00 60 700,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 264,00 2 264,00 2 264,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 964,00 62 964,00 62 964,00 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 39 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 300,00 39 300,00 39 300,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -39 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -39 300,00 -39 300,00 -39 300,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6067 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -52 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -52 264,00 -52 264,00 -52 264,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 736,00 97 736,00 97 736,00 0,00 0,00 

  6069 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 89 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 300,00 89 300,00 89 300,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 300,00 89 300,00 89 300,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 36 637 704,00 21 088 400,00 18 626 024,00 11 322 545,00 7 303 479,00 846 738,00 1 095 867,00 196 771,00 0,00 323 000,00 15 549 304,00 15 549 304,00 1 293 008,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -142 074,00 -50 510,00 -510,00 0,00 -510,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 -91 564,00 -91 564,00 -91 564,00 0,00 0,00 

zwiększenie 157 074,00 65 510,00 15 510,00 0,00 15 510,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 91 564,00 91 564,00 91 564,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 652 704,00 21 103 400,00 18 641 024,00 11 322 545,00 7 318 479,00 846 738,00 1 095 867,00 196 771,00 0,00 323 000,00 15 549 304,00 15 549 304,00 1 293 008,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 895 715,00 1 895 715,00 240 215,00 219 224,00 20 991,00 0,00 1 655 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 252,00 252,00 252,00 0,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 895 967,00 1 895 967,00 240 467,00 219 224,00 21 243,00 0,00 1 655 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 591,00 591,00 591,00 0,00 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 252,00 252,00 252,00 0,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 843,00 843,00 843,00 0,00 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 591,00 591,00 591,00 0,00 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 252,00 252,00 252,00 0,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 843,00 843,00 843,00 0,00 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 557 751,00 3 557 751,00 1 773 009,00 285 681,00 1 487 328,00 0,00 1 784 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 252,00 252,00 252,00 0,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 558 003,00 3 558 003,00 1 773 261,00 285 681,00 1 487 580,00 0,00 1 784 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3535



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 435/2023 

Wójta Gminy Brańsk 

z dnia 30 maja 2023 r. 

Objaśnienia 

1. Województwo Podlaskie udzieliło gminie pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości 

15 000,-zł z przeznaczeniem na zakup sprzętu ratowniczo - gaśniczego i umundurowania dla jednostek 

Ochotniczych Straży Pożarnych. 

2. PUW zwiększył gminie o 252,-zł dotację na realizację zadania z zakresu KDR. 

3. W oświacie i wychowaniu dokonuje się korekty planu środków w kwocie 141 564,-zł na realizację 

zadania „Montaż windy dla niepełnosprawnych w SP w Holonkach w ramach projektu grantowego - Szkoła 

bez barier”, w związku ze zmianą sposobu finansowania przedsięwzięcia. (załącznik majątkowy zostanie 

skorygowany w tym zakresie przy najbliższych zmianach uchwałą Rady Gminy) 

4. Dokonuje się przeniesienia środków w planie wydatków na administrację 510,-zł z różnych opłat 

i składek, na pozostałe odsetki 10,-zł i promocję 500,-zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3535


		2023-06-28T13:01:50+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




